1 ks barevná duplexní kopírka Kyocera TASKalfa 4054ci A4/A3 
Podrobná specifikace zařízení je součástí přílohy č. 1, jež tvoří nedílnou součást této 
kupní smlouvy  

(dále jen „předmět koupě“). 

2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena činí 82 070 Kč bez DPH (slovy: osmdesát 
dva tisíc a sedmdesát korun českých bez DPH) + DPH v zákonné sazbě. ČF je povinna 
zaplatit celou kupní cenu prodávajícímu na bankovní účet vedeného u Komerční banky 
a.s., 86-8959320297/0100 a to na základě vystavené faktury prodávajícím, nikoli však 
před předáním předmětu koupě ČF.